

证券代码: 601099

证券简称: 太平洋

公告编号: 临 2016-84

## 太平洋证券股份有限公司 关于变更注册资本和公司住所等的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

太平洋证券股份有限公司（以下简称“公司”）已于近日完成变更注册资本和公司住所、修改《公司章程》等工商登记手续，并于 2016 年 11 月 2 日领取云南省工商行政管理局换发的《营业执照》。现将有关事项公告如下：

### 一、变更注册资本

公司于 2016 年 9 月 9 日召开 2016 年第四次临时股东大会审议通过了 2016 年半年度资本公积金转增股本方案，9 月 21 日发布《太平洋证券股份有限公司 2016 年半年度资本公积金转增股本实施公告》（公告编号：临 2016-77）。9 月 28 日实施完毕后，公司注册资本由人民币 4,544,210,913 元增加至 6,816,316,370 元。

根据上述资本公积金转增股本方案实施结果及公司 2016 年第四次临时股东大会授权，《公司章程》第六条修改为：“公司注册资本为人民币 6,816,316,370 元。”第十九条修改为：“公司股份总数为 6,816,316,370 股，全部为普通股。”

### 二、变更公司住所及办公场所

经公司 2016 年第四次临时股东大会审议通过并授权，公司已完成变更住所的工商登记及办公场所搬迁、备案等相关手续，公司住所及办公场所由“云南省昆明市青年路 389 号志远大厦 18 层”变更为“云南省昆明市北京路 926 号同德广场写字楼 31 楼”。

同时，《公司章程》第五条修改为：

“公司住所：云南省昆明市北京路 926 号同德广场写字楼 31 楼

邮政编码：650224”

修改后的《公司章程》全文与本公告同时刊载于上海证券交易所网站（<http://www.sse.com.cn>）。

### 三、变更投资者热线电话

为进一步提升投资者服务水平，自本公告发布之日起，公司将启用新的投资者热线电话：0871-68898121。

原投资者热线电话（0871-68885858 转 8191）将继续服务至 2016 年 11 月 30 日，自该日后停止使用。公司其他联系方式均保持不变，具体如下：

传真：0871-68898100

网址：<http://www.tpyzq.com>

电子邮箱：[tpy@tpyzq.com](mailto:tpy@tpyzq.com)

全国统一客服热线：400-6650-999

特此公告。

太平洋证券股份有限公司董事会

二〇一六年十一月三日